O G Ł O S Z E N I E     
WÓJT  GMINY KAŹMIERZ OGŁASZA  PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY  NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI.

Przedmiotem przetargu są następujące nieruchomości :  
	Lp.
	Działka 

Nr ewid.
	Księga

wieczysta
	Pow.

 w ha
	Miejsco-

wość
	Opis nieruchomości
	Przeznaczenie w planie miejscowym
	Cena wywoławcza działki (zł) netto
	Wadium

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	174
	19373
	0,2728
	Kopanina
	niezabudowana
	Pod bud.1-rodzinne
	204.600,00
	20.460,00

	2.
	32/7
	32910
	0,1598
	Bytyń
	niezabudowana
	Pod bud.1-rodzinne
	160.000,00
	16.000,00


Informujemy , że zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego Kopanina , rejon Przylesie w Gminie Kaźmierz zatwierdzonym uchwała Rady Gminy Kaźmierz nr XLI/264/02 z dnia                10 lipca 2002r.(ogłoszona w Dz.Urz.Woj.Wielkopolskiego nr 125,poz.3445) na części działki nr 174 położonej w Kopaninie przyległej do ulicy został ustalony nakaz urządzenia zieleni ozdobnej w tym zadrzewienie o szerokości 10 m.
Warunki przetargu:
Przetarg ustny odbędzie się w dniu  12 sierpnia 2008r. o godz. 10°° w siedzibie Urzędu Gminy w Kaźmierzu, ul. Szamotulska 20.

Wysokość wadium wynosi 10 % ceny wywoławczej.

Wadium należy wpłacić na określony obiekt.

Wpłata wadium musi nastąpić najpóźniej do dnia 8 sierpnia  2008 r na konto nr 83907200020200027320000005  Bank Spółdzielczy Duszniki O/Kaźmierz ( adres- Urząd Gminy Kaźmierz ul.Szamotulska 20).Za datę wpłaty przyjmuje się datę wpływu środków na w/w rachunek. Dowód wniesienia wadium przez uczestnika przetargu podlega przedłożeniu Komisji Przetargowej przed otwarciem przetargu. Wadium zwraca się natychmiast po przetargu. Wadium wpłacone przez osobę, która wygrała przetarg zaliczone zostanie na poczet  ceny nabycia. Wybrany nabywca zobowiązany jest do uiszczenia  ustalonej ceny nabycia , przed zawarciem aktu notarialnego w terminie ustalonym przez Wójta.
W przypadku uchylania się przez wygrywającego przetarg od zawarcia aktu notarialnego , wadium ulega przepadkowi na rzecz Gminy Kaźmierz. W przetargu mogą uczestniczyć osoby fizyczne i prawne.
Do ceny nabycia zostanie doliczony 22% podatek VAT. Koszty związane z zawarciem aktu notarialnego ponosi nabywca . Przetarg może być odwołany z uzasadnionych przyczyn.

Szczegółowe informacje o warunkach przetargu  można uzyskać w Urzędzie Gminy w Kaźmierzu,                           ul.Szamotulska 20 pokój nr 10,  tel. 29  37 333 lub  29 37329.

O G Ł O S Z E N I E

WÓJT  GMINY KAŹMIERZ OGŁASZA  PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY  NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI.

Przedmiotem przetargu jest następująca nieruchomość :
	Lp.
	Działka 

Nr ewid.
	Księga

wieczysta
	Pow.

 w ha
	Miejsco-

wość
	Opis nieruchomości
	Przeznaczenie w planie miejscowym
	Cena wywoławcza działki (zł) 
	Wadium

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	918
	19397
	1,2433
	Kaźmierz
	niezabudowana
	Bez przeznaczenia-studium:budownictwo mieszkaniowe
	870.000,00
	87.000,00


Działka  nr  918  przylega do dużych kompleksów leśnych i położona jest w odległości ok. 600 m od zalewu Radzyny.

Informujemy , że na działce 918 zostanie ustalona służebność gruntowa dla każdoczesnego właściciela  działki nr 926 położonej w Kaźmierzu polegająca na prawie przejazdu i przechodu. 
Warunki przetargu:
Przetarg ustny odbędzie się w dniu  12 września  2008r. o godz. 10°° w siedzibie Urzędu Gminy w Kaźmierzu, ul. Szamotulska 20.

Wysokość wadium wynosi 10 % ceny wywoławczej.

Wadium należy wpłacić na określony obiekt.

Wpłata wadium musi nastąpić najpóźniej do dnia 8 września  2008 r na konto nr 83907200020200027320000005  Bank Spółdzielczy Duszniki O/Kaźmierz ( adres- Urząd Gminy Kaźmierz ul.Szamotulska 20).Za datę wpłaty przyjmuje się datę wpływu środków na w/w rachunek. Dowód wniesienia wadium przez uczestnika przetargu podlega przedłożeniu Komisji Przetargowej przed otwarciem przetargu. Wadium zwraca się natychmiast po przetargu. Wadium wpłacone przez osobę, która wygrała przetarg zaliczone zostanie na poczet  ceny nabycia. Wybrany nabywca zobowiązany jest do uiszczenia  ustalonej ceny nabycia , przed zawarciem aktu notarialnego w terminie ustalonym przez Wójta.
W przypadku uchylania się przez wygrywającego przetarg od zawarcia aktu notarialnego , wadium ulega przepadkowi na rzecz Gminy Kaźmierz. W przetargu mogą uczestniczyć osoby fizyczne i prawne.
 Koszty związane z zawarciem aktu notarialnego ponosi nabywca . Przetarg może być odwołany z uzasadnionych przyczyn.

Szczegółowe informacje o warunkach przetargu  można uzyskać w Urzędzie Gminy w Kaźmierzu,                           ul.Szamotulska 20 pokój nr 10,  tel. 29  37 333 lub  29 37329
Uwaga:
1.Działka sprzedawana jest na podstawie danych z ewidencji gruntów. Ewentualne rozgraniczenie i wznowienie granic działek staraniem i kosztem nabywcy .Gmina Kaźmierz nie bierze odpowiedzialności za powstałe różnice w ich powierzchni.
